
ZARZĄDZENIE NR 179/2024 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania złożonych ofert w otwartym 
konkursie ofert na rok 2024 z zakresu ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa 

przyrodniczego ogłoszonego Zarządzeniem nr 140/2024 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 12 kwietnia 
2024 r. 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 2a, 2b i 2d  ustawy  z dnia  24 kwietnia  2003 r.  o działalności  
pożytku  publicznego  i o  wolontariacie  (t.j.  Dz. U.  2023,  poz. 571)  i § 8 ust. 1, §  12 ust. 2 Programu  
współpracy  Miasta  Kielce  z organizacjami  pozarządowymi  i innymi  podmiotami  na  rok  2024 -  
stanowiącym  załącznik  do  uchwały  Nr  LXXXIV/1656/2023  Rady  Miasta  Kielce  z dnia 9 listopada 
2023 r. w sprawie uchwalenia  Programu  współpracy  Miasta  Kielce  z organizacjami  pozarządowymi  oraz  
podmiotami, o których  mowa  w art. 3 ust. 3 ustawy  z dnia  24 kwietnia  2003 r.  o działalności  pożytku  
publicznego  i o wolontariacie  na  rok  2024 oraz § 7 ust. 5 Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  
Kielce,  stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia  Nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 
2019 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce  Regulaminu  Organizacyjnego,  zmienionego  
Zarządzeniami:  Nr 282/2019  Prezydenta  Miasta  Kielce  z dnia  17 czerwca  2019 r.,  Nr 329/2019  z dnia  
22 lipca  2019 r.,  Nr 426/2019  z dnia  23 września  2019 r.,  Nr 495/2019 z dnia 15 listopada 2019 r., 
Nr 561/2019 z dnia 31 grudnia  2019 r.,  Nr 358/2020  z dnia 2 września 2020 r., Nr 129/2021 z dnia 
15 kwietnia 2021 r., Nr 338/2021 z dnia 25 października  2021 r., Nr 411/2021 z dnia 30 grudnia 2021 r., 
Nr 31/2022 z dnia 26 stycznia 2022 r., Nr 497/2022  z dnia 30 grudnia 2022 r., Nr 107/2023 z dnia 31 marca 
2023r,  Nr 305/2003  z dnia  22 sierpnia  2023r.,  Nr 315/2023 z dnia 29 sierpnia 2023r. zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. PREZYDENT  MIASTA  KIELCE  powołuje  Komisję  Konkursową do zaopiniowania ofert 
złożonych w otwartym konkursie ofert ogłoszonym Zarządzeniem nr 140/2024 Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 12 kwietnia 2024 r. W skład Komisji wchodzą: 

1) Aneta Boroń - Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Środowiska - Przewodniczący, 

2) Adam Rogaliński - Zastępca Dyrektora Wydziału Gospodarki Komunalnej i Środowiska, 

3) Iwona Pamuła - Kierownik Referatu Kształtowania Środowiska i Zieleni Miejskiej, 

4) Alicja Kocielińska - Główny Specjalista - Stanowisko do spraw Ochrony Zwierząt, 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i Środowiska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6DFB2FA-A8D0-4EAB-A600-196FC6E8A472. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 179/2024 PREZYDENTA MIASTA KIELCE z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


